
UCHWAŁA NR XLV/383/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 8 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej "SIM 
- Bydgoski" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

      

§ 1. W Uchwale nr XL/357/21  Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „SIM – Bydgoski” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule   uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki pod nazwą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 
„KZN-Bydgoski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Inowrocławiu”;; 

2) § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Koronowo spółki pod nazwą Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa „KZN-Bydgoski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Inowrocławiu, 
zwanej dalej Spółką, której udziałowcem będzie także Krajowy Zasób Nieruchomości na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1100 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 611921DD-17A1-421C-9ED3-8120456CF201. Podpisany

https://sip.lex.pl/


Uzasadnienie

W toku prac dotyczących powołania Spółki w trybie zgodnym z ustawą z dnia 20 lipca 2017r. o Krajowym
Zasobie Nieruchomości (Dz.U. z 2020r. poz. 1100 ze zm.) uległa zmianie nazwa pod jaką ma ona występować
w obrocie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 611921DD-17A1-421C-9ED3-8120456CF201. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/383/21 
Data dokumentu 2021-09-08 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej "SIM - Bydgoski" spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Identyfikator dokumentu 611921DD-17A1-421C-9ED3-8120456CF201 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-918196394 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.09.2021 12:24:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 611921DD-17A1-421C-9ED3-8120456CF201. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

